ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Cẩm Ngọc, ngày           tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Về cuộc thi "Phác thảo các tác phẩm Nghệ thuật tạo hình trong không gian đô thị

tỉnh Bắc Ninh".

Ngày 18 tháng 5 năm 2021 Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Bắc Ninh ban hành công

văn và thể lệ về cuộc thi cuộc thi "Phác thảo các tác phẩm Nghệ thuật tạo hình trong

không gian đô thị tỉnh Bắc Ninh". Thông báo với nội dung như sau:

1. Đối tượng: Các tác gia chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp trong cả nước.

2. Hình thức: Tranh cổ động được, tranh ghép gốm, điêu khắc, tượng, tượng đài,

phù điêu, khối biểu tượng; nghệ thuật sắp đặt; các tác phẩm khác có thể ứng dụng được

ngoài đời.

3. Chủ đề: Phác thảo các tác phẩm Nghệ thuật tạo hình trong không gian đô thị

tỉnh Bắc Ninh"

4. Thời gian sáng tác: từ năm 2018 đến nay

Thời hạn cuối cùng nhận tác phẩm là: 15/10/2021; địa chỉ: Ban công tác Hội văn

học nghệ thuật tỉnh Bắc Ninh; số 01 Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, TP Bắc Ninh, tỉnh

Bắc Ninh.

Vậy UBND xã Cẩm Ngọc thông báo cho các họa sỹ chuyên nghiệp, họa sỹ nghiệp

dư của xã, nắm bắt và tìm hiểu để đăng ký tham gia.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện (b/c)

- Đài truyền thanh xã (t/h)

- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T14:08:22+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T14:37:47+0700

		2021-06-17T14:38:31+0700

		2021-06-17T14:38:50+0700